AQUISIÇÃO DE VIDRO DIANTEIRO INFERIOR, DA CABINE PARA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA, 

MARCA XCMG MODELO XE215BR. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

06.001.2.605.3.3.90.30.25 (345) 1.500.0000.0001 

FUNDAMENTO LEGAL: ART.75, INCISO II DA LEI N° 14.133/21. 

VALOR:  R$ 1.385,00 (UM MIL, TREZENTOS E OITENTA E CINCO REAIS) 

VIGÊNCIA: NOTA DE EMPENHO 

BOA VISTA DO INCRA, 23 DE SETEMBRO DE 2025. 

GILMAR LAURINDO BELLINI 

PREFEITO MUNICIPAL